OFÍCIO EXTERNO Nº 4430/2021

Araucária, 1 de novembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1248/2021 - PA 104022/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1248/2021, de iniciativa do vereador Celso Nicácio, em que

solicita que seja realizada reforma na pista de skate do Tayrá, a Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer - SMEL informou, que a referida demanda é de conhecimento da pasta e que está em tratativas

com a Secretaria Municipal de Obras e Transporte para adequação do espaço.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo